本件に関するお問い合わせ先：

ララオックス株式会社 経営企画部 IR広報 山崎／沖 ０３－６８５２－８８８１

平成 27年 4月 13日

各 位

ラオックス(株) 「タワーシティ長崎店」 新規出店のお知らせ

ラオックス株式会社（本社：東京都港区／代表取締役社長：羅怡文／証券コード：8202、以下「当社」

という）は、平成 27年 4月 18日に、本年度 5店舗目、全店舗 21店舗目となる「タワーシティ長崎店」を

新規出店いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

当社は、インバウンド市場をリードし、且つグローバル企業への成長をビジョンに掲げ、国内店舗事

業、中国出店事業、貿易仲介事業の三事業に取り組んでおります。とりわけ、国内店舗事業において

は、訪日観光客に人気のエリアである首都圏をはじめ、北海道、大阪、九州、沖縄と全国規模での店舗

展開を強化しており、「タワーシティ長崎店」は、九州・沖縄地区では 6店舗目の店舗となります。

  2015年度、長崎各港に 130回を超えるクルーズ客船の入港予約が入っており、入港数・乗客乗員数

ともに、2014年度の 75回、約 20万人を、大幅に上回る見通しであることが県観光振興課より発表されて

おります。うち、中国発着のクルーズ客船は、2014年度の 33回を大幅に上回り、80回超となる見通しで

あり、今後もますます長崎各港におけるクルーズ客船入港の大幅な増加が予想されます。当社は、日本

のプレミアムをグローバルに伝えていくことを目標とし、事業取り組みに邁進してまいります。ご期待くださ

い。

「タワーシティ長崎店」の店舗概要

住    所 ：長崎県長崎市旭町 6-1 タワーシティ長崎 タワーコート 1F

電 話 番 号 ：095-833-1180

Ｆ Ａ Ｘ ：095-833-1181

店 舗 面 積 ：578.18㎡（175坪）

営 業 時 間 ：9:00～18:00 (※クルーズ客船寄港時のみ営業)

開店予定日 ：平成 27年 4月 18日

取 扱 商 品 ：家電、時計、ジュエリー、民芸、工芸品、お土産等

※「A：長崎グラバー通り店」、「B：長崎港松が枝ターミナル店」、「C：タワーシティ長崎店」周辺地図

～長崎エリア 3店舗の営業に関するご案内～

「A:長崎グラバー通り店」

＊年中無休

「B:長崎港松が枝ターミナル店」

「C:タワーシティ長崎店」

＊クルーズ客船寄港時のみ営業